

Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS

Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 36 02 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Michael Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS Solvænget 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 02 94 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bonde
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Michael Bonde Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.412 t.kr. mod 28.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359 t.kr. mod 3.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	31.412.175	28.851.952
1 Personaleomkostninger	-26.415.878	-23.293.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.596.067	-1.271.223
Andre driftsomkostninger	-248.590	-227.151
Driftsresultat	3.151.640	4.060.307
Andre finansielle indtægter	109.916	51.944
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.068	-211.431
Resultat før skat	3.037.488	3.900.820
Skat af årets resultat	-678.796	-861.260
Årets resultat	2.358.692	3.039.560
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.358.692	3.039.560
Disponeret i alt	2.358.692	3.039.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.534.057	6.246.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.534.057</u>	<u>6.246.182</u>
4 Deposita	182.800	142.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.800</u>	<u>142.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.716.857</u>	<u>6.388.982</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	609.244	675.118
Varebeholdninger i alt	<u>609.244</u>	<u>675.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.476.826	7.800.848
Igangværende arbejder for fremmed regning	713.614	146.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.389.971	675.041
Andre tilgodehavender	110.153	4.162
Periodeafgrænsningsposter	531.816	91.007
Tilgodehavender i alt	<u>13.222.380</u>	<u>8.717.491</u>
Likvide beholdninger	5.180	3.526.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.836.804</u>	<u>12.919.047</u>
Aktiver i alt	<u>20.553.661</u>	<u>19.308.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.357.107	6.998.415
Egenkapital i alt	9.407.107	7.048.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.265	233.189
Hensatte forpligtelser i alt	312.265	233.189
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.699.251	2.425.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.699.251	2.425.762
Gæld til pengeinstitutter	2.770.185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.807.276	3.305.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806	1.853.394
Selskabsskat	599.720	732.358
Anden gæld	2.956.051	3.709.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.135.038	9.600.663
Gældsforpligtelser i alt	10.834.289	12.026.425
Passiver i alt	20.553.661	19.308.029

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.998.415	7.048.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.358.692</u>	<u>2.358.692</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.357.107</u>	<u>9.407.107</u>

NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.165.971	19.631.731
Pensioner	2.734.380	3.160.896
Andre omkostninger til social sikring	189.553	169.840
Personaleomkostninger i øvrigt	325.974	330.804
	<u>26.415.878</u>	<u>23.293.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>50</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>224.068</u>	<u>211.431</u>
	<u>224.068</u>	<u>211.431</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	10.353.282	7.545.116
Tilgang i årets løb	2.284.442	3.547.666
Afgang i årets løb	798.924	-739.500
Kostpris 31. december 2022	<u>13.436.648</u>	<u>10.353.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.107.100	-3.213.168
Årets afskrivninger	-1.996.567	-1.349.932
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-798.924	456.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-6.902.591</u>	<u>-4.107.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.534.057</u>	<u>6.246.182</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.849.061</u>	<u>2.383.175</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	142.800	142.800
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>182.800</u>	<u>142.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>182.800</u>	 <u>142.800</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.770 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 12.685.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Igangværende sager:

Selskabet har indberettet rejsegodtgørelse for sine medarbejder, som skattepligtig indkomst, efter pålæg fra Skattestyrelsen for 2019, 2020, 2021 og 2022.

Selskabet hæfter alene for skatten, såfremt medarbejderne ikke betaler deres skat samt i det tilfælde at Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS har udvist forsømmelig adfærd. Skatteværdien udgør 1.887 t.kr.

Det er selskabets opfattelse at medarbejderne forventes at betale deres skat, ligesom selskaber ikke forventer at hæfte for medarbejdernes skat, da selskabet er af den opfattelse at der ikke er udvist forsømmelig adfærd.

På baggrund heraf, er det selskabets opfattelse at der ikke kan gøres krav gældende mod Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt t. kr. 6.779 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bonde Holding Herning ApS, CVR-nr. 39014173, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
